平成 26 年 11 月 13 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  取締役管理担当  貞方  渉

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

営業外損益の発生に関するお知らせ

平成 26 年第 3四半期において営業外損益を計上することになりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1.営業外収益の内容

 業績連動支払分としてシナプティクス社から交付された株式について、契約に基づく業績連動

収益として 41 百万円を、円安の影響によりドルで保有している外貨預金の、韓国子会社にウォン

建の貸付金の評価額がそれぞれ増加したため、連結で 36 百万円の為替差益を計上いたします。

2.営業外費用の内容

 子会社の貸付金について発生した為替差益について、子会社の貸倒引当金繰入額として連結で

5百万円を計上いたします。

以 上